

## 連結損益計算書 (2018年3月31日に終了した1年間)

(単位：百万円)

科目	金額
売上高	9,158,765
売上原価	△5,527,577
売上総利益	3,631,188
販売費及び一般管理費	△2,552,664
その他の営業損益	△77,704
営業利益 (ソフトバンク・ビジョン・ファンド およびデルタ・ファンドからの営業利益を除く)	1,000,820
ソフトバンク・ビジョン・ファンドおよび デルタ・ファンドからの営業利益	302,981
営業利益	1,303,801
財務費用	△516,132
持分法による投資損益	404,584
デリバティブ関連損益	△630,190
ソフトバンク・ビジョン・ファンドおよび デルタ・ファンドにおける外部投資家持分の増減額	△160,382
その他の営業外損益	△17,051
税引前利益	384,630
法人所得税	853,182
純利益	1,237,812
純利益の帰属	
親会社の所有者	1,038,977
非支配持分	198,835